meren Coloniensis diocesis 6 grossetos.
Ab honorabili viro domino Cristophoro MulherP de

Buchen 6 grossetos.
A domino Henrico de Monte Leonis de Treveri VI

grossetos.
10

15

Exposita pro nacione:
In die purificacionis gloriosissime Marie virginis 9 li-

bras pro candelis minus 13 Boleiulinis et I Bolen-
dinum baiulo.

Item 13 Bolendinos in convencione.

Item 20 Bolendinos sacerdoti capellano prima vice.
Item VIII quatriuos pro ture.
Item IX quatrinos pro oliva palmarum.
Item 10 Bolendinos et V quatrinos pro candelis et thure.
Item 20 Bolendinos sacerdoti secunda vice.

Item 13 Bolendinos pro candelis defuncti nobilis viri 20
Laurencii Cumessen in suis exequiis.

Item in die omnium animarum iterum 13 Bolendinos

pro candelis omnium fidelium defunctorum et III
quatrinos pro thure.

Item emi pro 6 Bolendinis candelas ad ecelesiam. 25
* Item dedimus quinque Bolendinos sacerdoti in exe-

quiis Laurencii Marchite secundum tenorem statu-
torum.

Item 6 Bolendinos novissimo pro candelis et thure
ecclesie. 30

Item I grossetum Thomasino nacionis famulo pro ba-
iulis aulea ad nacionem deferentibus.

Item providimus nos supradicti procuratores nacioni
ex pecuniis collectis duo candelabra 2 ex ere auri-
calco fabrefacta Alemanica et duo tapecia pro de- 35
coro"! et ornamento nacionis et posteris in exemplum
pro octo libris et media.

Item octo Bolendinos pro membranis.
Item presentavimus super hec omnia successoribus

nostris octo libras minus 17 quatrinis. 40

Quum prisca et antiqua nacionis Germanice consuetudo fuerat, ut in die epiphaniarum in electione

novorum procuratorum nacio genialem corporis voluptatem, quam alias collacionem vocitant, celebrare con-
sueverat' 1 et in ea tredecim vel quatuordecim libras in nacionis dispendium profundere, ex quibus saccarum

45 * nunc iloctor theologie ac collcgiate ecclesie Onalzpazensis canonicus al. m. ** Argentinensis diocesis al. m. 45
*** llic Busso de Alvensleve bonarum literarura virtutisque sui ornamentis in episcopum Havelbergensem electus et confir-
matus est anno 1523. al. m. **** canonico Susatiensi Coloniensis diocesis al. m.

a in litura scriptum.
Olmatiensis B. e Esthe B.
k Wol B. 1 in litura aclditum A.

o Schonhofer B. c sic emendatum ex Cracovia; Croatia B. <• emendatum ex Cracoviensis;
f in litura scriptum A; Agaria B. g Aufsel B. h Ertfordia B. 1 Endingen B.

Schulenberg B. n Ilosman B. ° Lygnitz B. p Jluller B.
50 50

') Busso II. ab Alvensleben 1522, Nov. 11 —1548, Mai. 4; mitra in margine picta est.
gine pictum est.

2) Candelabrum in mar-
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dulciaria et icl genus alia emebantur, setl quoniam suprascripti procuratores hec omnia in nacionis dispen-

dium et iacturam fieri consulto animadvertere, eapropter convocate per eos nacioni proponebatur, talem

collationem nacioni Germanorum tanquam dispendiosam neque consuetudinem, sed tanquam corruptelam

reiciendam, diluendam et prorsus deponendam; idcirco in perpetuam rei memoriam suffragiis per labas more

5 consueto unanimiter per omnia eiusdem nacionis supposita datis et collatis, uno omnium ore, voluntatc et 5

consensu eanclem collacionem deposuerunt* et deponere decrevorunt, ita quod nunc et in futurum nunquam

talis celebrari debeat racionibus supradictis commonefacti genialis collacio, presentibus ibidem venerabilibus

viris Ileyno Coch notario et maguificis viris dominis Leonardo Eglolfsteyn utriusque iuris et arcium doctore

canonico Baumburgensi et domino Theoderico Werteren, domino Georgio Smed Nissensi, testibus ad hec vo-

10 catis et requisitis. Acta sunt hec Bononie extra portam Sancti Mamme in basilica divi Fridiani, anno, loco, 10

quibus ut supra, die vero quartadecima Februarii.

Calculo quam diligentissime facto de omnibus receptis et expositis presentibus sindicis ad hoc ab

inclita nacione deputatis, tradiderunt dominis procuratoribus successoribus ultra res nacioni comparatas, ut

supra, octo libras Bononienses minus 17 quatrinis.
15 15

* 1493. fol. 138''.

Anno Domini 1494", die ephiphanie Domini, qua congregata fuere legittime in ecelesia Sancti Fe-

driani extra portam Sancti Mamoli scholares omnes Alamanorum nationis studio iuris canonici ot civilis in

20 universitate Bononiensi diligentius insistentes, electi fuerunt eoncorditer in eiusdem nationis procuratores 20

honorabiles viri dominus Ios Frydingner b de Wakhuett c et dominus Nicolaus Huglie ecclesie beate Virginis

Hamburensis d canonieus; qui onus procuracionis iuxta formam statutorum assumpserunt.

Recepta: In die purificationis Mariae pro cereis libras X Bolo-

Receperunt dicti procuratores a predecessoribus suis do- gninos XVI, computando libram cere crocee" eoloris
25 minis procuratoribus libras 8 et quinque Bologninos. pro 7 Bologninis et libram cere albi coldris * pro 25 f»l. 138v.

Ex banco de Felisinis libras Bononienses V. decem Bologninis; habuimus XX9 libras et unam

Item pro cera antiqua libram unam. untiam cere crocee coloris et unam libram et duas

A domino Petro Swabp e canonieo ecclesie Sancti Ste- untias cere albi coloris, faciunt ut supra libras de-

phani Maguntinensis VIII grossetos. cem Bologninos XVI.
30 A domino Udalrico Seger de Monchsperg f VII grossetos. Pro ramis palmarum in die palmarum grossetum I. 30

A domino Iohanne Marolf de Fridburg grossetos V. Prespitero libras II.

A domino Henrico Summer® grossetos VI. Pro una eandela in die assumptionis beate Mariae

A domino Karolo von der Thann Eystetensis et Her- virginis grossetum I.

bipolensi[s] ecclesiarum canonico X grossetos. Tn die anitnarum pro candelis Bologninos VII.
35 A domino Theoderico Wizleven** h VIII grossetos. Summa expositorum: libre quinque Bolognini 35

A domino Wilhelmo Roet plebano in Ileusteten VI VII denarii 4.

grossetos. Calculo quam diligentissime ac accuratissime facto

A domino Amando Wolff Sancti Petri iunioris Ar- de omnibus et singulis ac omnibus perceptis ac

gentinensis et Sancti Andreae Wurmatiensis eccle- expositis presentibus sindicis ad hoc deputatis ab
40 siarum canonico florenum Reni medium. inclita natione, restarunt successoribus nostris ad 40

A domiuo Nicolao Tich' de Offenburg florenum Reni solvendum libre 8 Bolognini 5 denarii G, que

medium. omnia dedimus ac solvimus successoribus nostris

Summa receptorum: 211ibre Bologninil2 quatrini7. quam fidelissime.

45 * Collatio in die epiphanie abrogatur al. m. ** Sepultus st ad Sanetum Dominicum anno 5°1XXI. raensis 45
Februarii al. m.

a sic. b Fridinger B. e Waltzhuet B. <1 llamburgensis B. e Swap B. f Munchs-
perg B. e Sumer B. h Wintzleven B. i Dick B.

50 ') id est 1501.
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139 r. 1494.

Anno Domini 1494, sexto mensis Ianuarii, congregata dignissima ac inclita Germanoruin natione

5 Bononiae in utroque iure studentium iu sacello divi Fedriani extra portam Sancti Mamoli, prout semper

solemnissimi moris fuit, electi fuerunt in procuratores dicte nationis concorditer ac nemine discrepante no-

biles ac egregii viri in utroque iure studentes, videlicet dominus Iohannes Schlaberdorff a de Peuteun et do-

minus Mathias Khuen de Belasio; qui ut premissum est electi, iuramento prestito in forma solita, onus pro-

curacionis in se susceperunt.

20

25

10 Recepimus infrascriptas pecunias:

A procuratoribus antiquis libras 8 Bologninos 5 qua-
trinos 8.

A banco de Felisinis libras Bononienses 5.

A provido viro domino Alexandro Mornauer Frigsi-

15 nensis diocesis grossetos 8.

A nobili viro domino Arnoldo de Redwiz b canonico

Eystetensis et Bambergensis diocesis grossetos VI.

A provido viro domino Iohanne Stemner de Marano 0